
RINGER SCORE 2024 N°3
GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE - 30.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARTOSIN, Julien MONT D'ARBOIS 1,2 79 79 1,2

2 2 AZZOLIN, Matthieu MONT D'ARBOIS 8,3 81 81 8,7

3 3 ASCEDU, Pierre CSA EMHM 7,3 82 82 7,0

4 --- DOURNIER, Nicolas MONT D'ARBOIS 8,0 82 82 7,5

5 --- VACHER, Bertrand MONT D'ARBOIS 10,1 83 83 9,6

6 --- HARMAND, Guillaume ESERY GRAND GENEVE 8,9 84 84 8,6

7 --- BERTE MAILLET CONTOZ, Clement MONT D'ARBOIS 14,3 86 86 13,8

8 --- JACCAZ, Aurélien MONT D'ARBOIS 9,4 87 87 9,5

9 --- ROGUET, Yannick MONT D'ARBOIS 13,0 87 87 12,7

10 --- BERTRAND, Yannick MONT D'ARBOIS 9,3 88 88 9,3

11 --- BARBIER, Davy MONT D'ARBOIS 22,4 91 91 19,0

12 --- SALLES, Jerome AIRBUS HELICOPT 14,1 92 92 13,9

13 --- PALAYER, Cesar GOUVERNEUR 21,5 92 92 20,6

14 --- PELITEIRO, Lionel MONT D'ARBOIS 20,5 93 93 19,9

15 --- DUMAS, Jean-Louis MONT D'ARBOIS 14,1 93 93 14,1

16 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 18,6 94 94 18,4

17 --- GRANDIN, Stanislas MONT D'ARBOIS 18,3 96 96 17,9

18 --- LE GUENAN, Gilbert MONT D'ARBOIS 17,8 99 99 18,0

19 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,7 100 100 14,1

20 --- GAZAY, Philippe MONT D'ARBOIS 21,5 106 106 21,5

21 --- JULLIEN, Georges MONT D'ARBOIS 28,1 107 107 28,1

22 --- MARTIN, Vincent MONT D'ARBOIS 31,8 109 109 31,3

23 --- ALLARD, Andréa MONT D'ARBOIS 39,5 113 113 38,7

24 --- CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 33,5 117 117 33,6

25 --- MACABEO, Bertrand CENTER PARCS 31,5 121 121 31,6

26 --- PRISSERT, Eric MONT D'ARBOIS 9,6 NR NR 9,6

27 --- PONS, Bernard MONT D'ARBOIS 10,6 NR NR 10,6

28 --- MONTGOMMERY, Michael 10,2 NR NR
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2, 3 (12.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARBIER, Davy MONT D'ARBOIS 22,4 65 65 19,0

2 2 ALLARD, Andréa MONT D'ARBOIS 39,5 67 67 38,7

3 3 PALAYER, Cesar GOUVERNEUR 21,5 67 67 20,6

4 --- PELITEIRO, Lionel MONT D'ARBOIS 20,5 69 69 19,9

5 --- BERTE MAILLET CONTOZ, Clement MONT D'ARBOIS 14,3 70 70 13,8

6 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 18,6 72 72 18,4

7 --- MARTIN, Vincent MONT D'ARBOIS 31,8 72 72 31,3

8 --- ROGUET, Yannick MONT D'ARBOIS 13,0 72 72 12,7

9 --- JULLIEN, Georges MONT D'ARBOIS 28,1 74 74 28,1

10 --- GRANDIN, Stanislas MONT D'ARBOIS 18,3 75 75 17,9

11 --- SALLES, Jerome AIRBUS HELICOPT 14,1 76 76 13,9

12 --- DUMAS, Jean-Louis MONT D'ARBOIS 14,1 77 77 14,1

13 --- LE GUENAN, Gilbert MONT D'ARBOIS 17,8 78 78 18,0

14 --- CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 33,5 78 78 33,6

15 --- GAZAY, Philippe MONT D'ARBOIS 21,5 81 81 21,5

16 --- MACABEO, Bertrand CENTER PARCS 31,5 84 84 31,6

17 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,7 84 84 14,1

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MANUEL, Cécile MONT D'ARBOIS 7,8 88 88 8,1

2 2 MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 15,0 101 101 15,5

3 3 MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 18,2 103 103 18,4

4 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 22,5 104 104 22,8

Dames | Stroke play - Net / Dames / 2, 3 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 22,5 77 77 22,8

2 2 MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 18,2 81 81 18,4
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Total :  51 joueurs


